ایــن فرآیند هنوز برای تولید در مقیاس کلان آماده
نیســت، اما این بدان معنا نیست که جایگزین مناسبی
برای روش‌های فعلی بازیافت پلاستیک ارائه نمی‌کند و
اگر به درســتی اعمال شود، می‌تواند صنعت بازیافت را

متحول کند.

در رویداد امروز شیائومی، اسپیکر هوشمند شیائومی
Sound Pro با قابلیت پخــش ۳۶۰ درجه و ووفر ۴۰
واتی به‌همراه سری گوشی‌های ۱۳ شیائومی رونمایی
شد.شیائومی ســرانجام امروز ۱۱ دســامبر ۲۰۲۲
)۲۰ آذر ۱۴۰۱( رویــداد معوقــه‌ی خــود را برگزار
کرد و در آن علاوه‌بر معرفی شــیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو،
محصولات دیگری از‌جمله اسپیکر هوشمند شیائومی
Sound Pro را نیز رونمایی کرد که قرار است با دیگر
اسپیکرهای هوشــمند موجود در بازار رقابت کند.
Sound به‌گزارش زومیت، شیائومی اسپیکر هوشمند
Pro را در فرم استوانه‌ای طراحی کرده است.